
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/12/2023 às 09:13:29.
Código verificador: 79A350

Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS
Câmara Municipal de Mocajuba
Câmara Municipal de Mocajuba

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023-SRP-CMM

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Câmeras PTZ Full HD
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:52:24

SMATV SMATV 9 R$6.371,33 R$ 57.341,97 Sim

L J S KUZE
COMERCIO
VAREJISTA DE
INFORMATICA

36.906.809/0001-
24

07/12/2023 -
23:48:53

Robótica PTZ
NEOiD

NEOiD 9 R$6.259,51 R$ 56.335,59 Sim

PROINDEX
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

85.067.502/0001-
92

08/12/2023 -
11:33:22

token link token link/Ptz 20x
F20H

9 R$6.240,00 R$ 56.160,00 Sim

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS*

50.861.265/0001-
52

11/12/2023 -
00:36:52

COMPATIVEL COMPATIVEL 9 R$3.800,00 R$ 34.200,00 Sim

0002 - Switch POE 8 portas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:53:09

TP-LINK TP-LINK 1 R$857,67 R$ 857,67 Sim

L J S KUZE
COMERCIO
VAREJISTA DE
INFORMATICA*

36.906.809/0001-
24

07/12/2023 -
23:49:35

SF 800 Q INTELBRAS 1 R$85,00 R$ 85,00 Sim

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS*

50.861.265/0001-
52

11/12/2023 -
00:36:52

COMPATIVEL COMPATIVEL 1 R$400,00 R$ 400,00 Sim

0003 - Cabos Cat 5e COM 305 MTETROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:56:23

SOHO PLUS SOHO PLUS 1 R$1.355,33 R$ 1.355,33 Sim

L J S KUZE
COMERCIO
VAREJISTA DE
INFORMATICA

36.906.809/0001-
24

07/12/2023 -
23:50:26

SOHOPLUS
U/UTP CAT5E

FURUKAWA 1 R$915,00 R$ 915,00 Sim

PROINDEX
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

85.067.502/0001-
92

08/12/2023 -
11:33:31

megatron megatron/cat5e 1 R$1.410,00 R$ 1.410,00 Sim

GDA SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA.*

08.281.458/0001-
78

10/12/2023 -
11:43:36

Cabos Cat 5e
COM 305
MTETROS

Connect Multitoc 1 R$500,00 R$ 500,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/12/2023 às 09:13:29.
Código verificador: 79A350

Página 2 de 4

0004 - Conectores RJ 45 macho e fêmea com 1000 Unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:56:35

EXBOM EXBOM 1 R$606,00 R$ 606,00 Sim

L J S KUZE
COMERCIO
VAREJISTA DE
INFORMATICA

36.906.809/0001-
24

07/12/2023 -
23:51:17

CONECTORES
RJ 45 MACHO E
FÊMEA COM
1000

SECCON 1 R$750,00 R$ 750,00 Sim

0005 - Cabos HDMI 30 M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:55:54

XTRONIX XTRONIX 3 R$247,33 R$ 741,99 Sim

L J S KUZE
COMERCIO
VAREJISTA DE
INFORMATICA

36.906.809/0001-
24

07/12/2023 -
23:51:58

Cabo HDMI com
30 Metros Full Hd
1080p 1.

SECCON 3 R$169,00 R$ 507,00 Sim

0006 - Controller PTZ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:57:17

SMATV SMATV 1 R$5.516,67 R$ 5.516,67 Sim

L J S KUZE
COMERCIO
VAREJISTA DE
INFORMATICA*

36.906.809/0001-
24

07/12/2023 -
23:53:49

JOYSTICK 4D NEOiD 1 R$2.720,49 R$ 2.720,49 Sim

PROINDEX
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA*

85.067.502/0001-
92

08/12/2023 -
11:31:57

Token Link PTZ Controller IP+ 1 R$8.250,00 R$ 8.250,00 Sim

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS

50.861.265/0001-
52

11/12/2023 -
00:36:52

COMPATIVEL COMPATIVEL 1 R$4.000,00 R$ 4.000,00 Sim

0007 - Switcher de Video
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:57:51

LIVE PRO LIVE PRO 1 R$4.999,67 R$ 4.999,67 Sim

L J S KUZE
COMERCIO
VAREJISTA DE
INFORMATICA

36.906.809/0001-
24

07/12/2023 -
23:54:52

BLACKMAGIC
LIVE STREAM

ATEM 1 R$4.342,90 R$ 4.342,90 Sim

0008 - Conversor HDMI SDI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:58:14

LOTUS LOTUS 1 R$553,67 R$ 553,67 Sim

L J S KUZE
COMERCIO
VAREJISTA DE
INFORMATICA

36.906.809/0001-
24

07/12/2023 -
23:55:46

GEF-SH SECCON 1 R$347,99 R$ 347,99 Sim

0009 - PC Core i7 ou Rizen 7 , 8GB Video 1TB SSd Nvme 64 GB RAM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:58:47

TECH POWER TECH POWER 1 R$17.007,67 R$ 17.007,67 Sim

L J S KUZE
COMERCIO
VAREJISTA DE
INFORMATICA*

36.906.809/0001-
24

07/12/2023 -
23:56:59

PROPRIO INTEL 1 R$7.050,00 R$ 7.050,00 Sim

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS*

50.861.265/0001-
52

11/12/2023 -
00:36:52

COMPATIVEL COMPATIVEL 1 R$5.000,00 R$ 5.000,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/12/2023 às 09:13:29.
Código verificador: 79A350

Página 3 de 4

0010 - Monitores Full HD 40 polegadas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:59:21

SAMSUNG SAMSUNG 1 R$4.828,33 R$ 4.828,33 Sim

L J S KUZE
COMERCIO
VAREJISTA DE
INFORMATICA

36.906.809/0001-
24

07/12/2023 -
23:57:39

S3422DWG DELL 1 R$5.220,00 R$ 5.220,00 Sim

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS*

50.861.265/0001-
52

11/12/2023 -
00:36:52

COMPATIVEL COMPATIVEL 1 R$2.100,00 R$ 2.100,00 Sim

0011 - Nobreak 2200 KVA Senoidal
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
09:59:55

TS SHARE TS SHARE 1 R$6.177,67 R$ 6.177,67 Sim

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS

50.861.265/0001-
52

11/12/2023 -
00:36:52

COMPATIVEL COMPATIVEL 1 R$3.450,00 R$ 3.450,00 Sim

0012 - Nobreak 600 VA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
10:00:30

INTELBRÁS INTELBRÁS 1 R$1.135,00 R$ 1.135,00 Sim

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS*

50.861.265/0001-
52

11/12/2023 -
00:36:52

COMPATIVEL COMPATIVEL 1 R$600,00 R$ 600,00 Sim

0013 - Router Dual Wan
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
10:01:01

TP-LINK TP-LINK 1 R$2.759,33 R$ 2.759,33 Sim

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS*

50.861.265/0001-
52

11/12/2023 -
00:36:52

COMPATIVEL COMPATIVEL 1 R$700,00 R$ 700,00 Sim

0014 - Roteador WiFi 6
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFINITY COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL LTDA

45.417.758/0001-
68

07/12/2023 -
10:01:27

INTELBRÁS INTELBRÁS 1 R$685,00 R$ 685,00 Sim

50.861.265 GABRIEL
BARROS DOS
SANTOS

50.861.265/0001-
52

11/12/2023 -
00:36:52

COMPATIVEL COMPATIVEL 1 R$500,00 R$ 500,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. 08.281.458/0001-78 90 dias

INFINITY COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 45.417.758/0001-68 120 dias

PROINDEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 85.067.502/0001-92 90 dias

50.861.265 GABRIEL BARROS DOS SANTOS 50.861.265/0001-52 90 dias

L J S KUZE COMERCIO VAREJISTA DE INFORMATICA 36.906.809/0001-24 90 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/12/2023 às 09:13:29.
Código verificador: 79A350

Página 4 de 4

EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES

Pregoeiro

Domingos Afonso Braga Coelho

Apoio


		2023-12-28T09:36:12-0300
	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES:94890706291




